（公印省略）

入札参加者　各位 7営設202号

令和7年 ４月１７日

ＮＯ 図面番号

1 M-14

2 M-04

                                         福岡県建築都市部営繕設備課長

北九州高等学校第３棟大規模改造他機械設備工事　設計図書に関する質疑回答書

質　　　　　　　疑 回　　　　　　　答

渡り廊下3 SFE-WC3 の 機能を 有した機種が 見当たりません｡ ご指示ください｡ 設計図書の記載が誤りです。正しくは下記のとおりとなります。

正：＃1　1/2　　　誤：＃1　1/4

図中の 渡り廊下4の　下部の空間高さ　教えてください。 梁下まで約4,000mmです。